
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1456/zarzadzenie-nr-7-24

Zarządzenie nr 7/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 11.01.2024

w sprawie przyjęcia regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Nowej Wsi Wielkiej

Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023r.
poz. 40 ze zm.[1]) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz. 2151) zarządzam, co następuje:

 
   § 1. Ustala się Regulamin Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowej Wsi
Wielkiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

UZASADNIENIE

 
W  dniu  28  grudnia  2023  roku  Wójt  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  wydał  zarządzenie  znak:  RO-
I.0050.88.2023 w sprawie powołania Gminnej  Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Nowej Wsi Wielkiej z dniem 01 stycznia 2024r.

W  dniu  10  stycznia  2024r.  odbyło  się  pierwsze  posiedzenie  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów  Alkoholowych  w  nowym  składzie,  podczas  którego  członkowie  komisji  przyjęli  swój
regulamin. Następstwem przyjęcia regulaminu przez GKRPA jest niniejsze zarządzenie. Regulamin
GKRPA stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 

 
Załącznik
 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1456/zarzadzenie-nr-7-24
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1685


 

 
[1] Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688

Załączniki
Załącznik doc, 133 kB

Wytworzył: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 11.01.2024
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 26.01.2024 10:00
Liczba pobrań: 78

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 11.01.2024
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 26.01.2024 10:00
Liczba wyświetleń: 245

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1685

